

## Part

Karo Pharma AB, 556309-3359, Box 16184, 103 24 Stockholm

Ombud: AA

## Saken

Uppföljning av åtagande i samband med företagskoncentration; godkännande av köpare av produkter under beteckningen Hydrokortison Trimb

---

## Beslut

Konkurrensverket godkänner i enlighet med villkoren i Karo Pharma AB:s (Karo Pharma) åtagande i ärende med dnr 457/2019 Evolan Pharma AB, 556718-9781, (Evolan Pharma) som köpare av tillgångar i form av bland annat immateriella rättigheter gällande produkter under beteckningen Hydrokortison Trimb.

## Bakgrund

1. Konkurrensverket fattade den 3 september 2019 beslut om att lämna Karo Pharma förvärv av ensam kontroll över Trimb Holding AB utan åtgärd.<sup>1</sup> Beslutet fattades med beaktande av Karo Pharmas frivilliga åtagande (Åtagandet) att avyttra varumärket Hydrokortison Trimb på vissa i Åtagandet specificerade villkor.

---

<sup>1</sup> Dnr 457/2019.

2. I Karo Pharmas åtagande användes benämningen varumärke. Hydrokortison är dock en generisk benämning, och då inga andra varumärken förutom Trimb är relaterade till de tillgångar som ska avyttras, kommer inga varumärken att ingå i avyttringen. Tillgångarna utgörs av bland annat immateriella rättigheter.
3. Åtagandet innebär att avyttrandet av produkterna under beteckningen Hydrokortison Trimb kan ske endast efter Konkurrensverkets godkännande av den föreslagna köparen.
4. I enlighet med Åtagandet gav Karo Pharma en oberoende och av Konkurrensverket godkänd övervakande förvaltare ett oåterkalleligt mandat att under en angiven avyttringsperiod löpande övervaka att Karo Pharma efterlevde Åtagandet under denna period.
5. Den övervakande förvaltaren har också haft i uppdrag att utarbeta ett utvärderingsunderlag innehållandes (i) en presentation av den föreslagna köparen av produkterna under beteckningen Hydrokortison Trimb, (ii) en beskrivning av de väsentliga villkoren för transaktionen samt (iii) ett bindande överlåtelseavtal som är villkorat endast av Konkurrensverkets godkännande av den föreslagna köparen.
6. Den övervakande förvaltaren inkom den 18 november 2019 med Karo Pharmas förslag på Evolan Pharma som köpare av produkterna under beteckningen Hydrokortison Trimb. Samma dag inkom den övervakande förvaltaren med ett utvärderingsunderlag gällande Evolan Pharma.

## **Bedömning**

7. Av villkoren i Åtagandet framgår bland annat att produkterna under beteckningen Hydrokortison Trimb ska säljas till ett eller flera företag som inte, direkt eller indirekt, kontrolleras av Karo Pharma eller Trimb Holding AB eller moderbolag eller dotterbolag till någon av dessa. Vidare ska köparen ha de finansiella resurser, den expertis och de incitament som behövs för att de aktuella produkterna ska kunna bibehållas och utvecklas för att fortsätta utöva ett konkurrenstryck. Köparen ska också ha möjlighet att få erforderliga tillstånd, och får inte vara ett företag som skulle kunna orsaka andra effekter som är ägnade att påtagligt hämma förekomsten eller utvecklingen av en effektiv konkurrens.
8. Den övervakande förvaltaren har i sitt utvärderingsunderlag gjort bedömningen att den av Karo Pharma föreslagna köparen, Evolan Pharma, uppfyller samtliga villkor i Åtagandet. Konkurrensverket har granskat utvärderingsunderlaget inklusive överlåtelseavtalet mellan säljaren Trimb Healthcare AB, 556893-0795, och Evolan Pharma rörande de aktuella

produkterna. Konkurrensverket delar den övervakande förvaltarens bedömning av Evolan Pharma som lämplig köpare av produkterna under beteckningen Hydrokortison Trimb. Konkurrensverket kan därför godkänna Evolan Pharma som köpare av produkterna.

9. Detta uppföljningsärende (dnr 555/2019) kommer att avslutas när Konkurrensverket fått bekräftat att Evolan Pharma tillträtt rättigheterna i enlighet med överlåtelseavtalet.

---

Detta beslut har fattats av generaldirektören. Föredragande har varit sakkunniga Cecilia Maxe Aglinder.

Rikard Jermsten

Cecilia Maxe Aglinder

Detta beslut publiceras på Konkurrensverkets webbplats.